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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 

elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 

för herrar. 2022 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 

Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 

för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB 

är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 

information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

AIK Fotboll och Nike förlänger avtalet 
 

AIK Fotboll och Nike har sedan årsskiftet 2017/2018 

samarbetat och det är nu klart med ett nytt avtal mellan 

parterna. Avtalet sträcker sig över fem år (2023-2027) och är 

det mest omfattande någonsin som AIK Fotboll tecknat med en 

samarbetspartner. 

 

– Nike har en avgörande skillnad på AIK Fotbolls kommersiella 

tillväxt. Det är tack vare vårt samarbete som klubbens 

merchandise ger eko långt utanför Sveriges gränser. Men 

framför allt är det en samarbetspartner som stärker vårt 

varumärke till att kunna bli ännu mer attraktivt, vilket i 

slutändan ger oss bättre sportsliga förutsättningar. Vi är 

väldigt glada över att vårt samarbete fortsätter och ser fram 

emot ytterligare minst fem år tillsammans, säger Manuel 

Lindberg, VD för AIK Fotboll. 

 

– Det gör oss på Nike oerhört stolta att vi fått förtroendet 

att fortsätta denna resa med AIK Fotboll. Att tillsammans få 

möjligheten att fortsätta utveckla merchandise för ”The Most 

Stylish Club in the World” och samtidigt också tillsammans 

med Stadium få möjligheten att jobba vidare med ungdomssidan 

känns verkligen inspirerande. Det finns ett engagemang i och 

runt AIK som berör så många och som för oss på Nike betyder 

mer än tre poäng på Skytteholms IP eller Friends Arena, AIK 

är för alla! Jag ser det dagligen i min roll på Nike, men 

även som förälder till två AIK-spelande barn samt i egenskap 

av fd anställd inom AIK, vilket stort arbete AIK gör för 

samhället. Det är något vi på Nike värdesätter väldigt högt, 

säger David Nordbeck, ansvarig för klubb och landslag Nike 

Nordics. 

 

 

 

För mer information, kontakta: 

Manuel Lindberg, Klubbdirektör och VD AIK Fotboll 

Mobil: 070 – 843 18 91 

E-post: manuel.lindberg@aikfotboll.se 


